105191

To:
From: (
Sent: Mon 7/27/2020 3:41:05 PM

Subject: RE: CN covid in signaleringsoverleg?
Received: Mon 7/27/2020 3:41:05 PM

Dag [EEDN,

Om het aan iedereen rond te sturen lijkt me wart veel:

Stuur het naa (10)(2e)

Dat lijkt me wel voldoende, met het doel van de tekst en het verzoek om e.e.a. aan te vullen.
Met vriendelijke groet,

@rivm.nl]

(10)(2e)

From: [ETSETHN DM @ ivm.ni>

Sent: maandag 27 juli 2020 17:05

1weelionze; (10)(2e) B (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

Dank voor de aanvullingen!

Zal ik het rondsturen naar de ontvangers van het EPI rapport op de eilanden voor akkoord/opmerkingen? Of heb jij
een beter lijstje contactpersonen?

Groet, FieD)]

(10)(2e)2¢)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

I (10)(2e)
E: IO @ rivm.nl
Aanwezig: IO

[ oee) coxzeionze) (10)(2e) M>

Verzonden: maandag 27 juli 2020 16:57

Aan: [SEEIETI KOO o ivn 11>

Onderwerp: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

Dag IKEIEAN,

Volgens mi netjes op een rijtje gezet. 1k heb de getallen niet gecontroleerd. Voor het verhaal op SXM even
afwachten tot er meer helder is over de verschillende clusters.
Met vriendelijke groet,

From: [[ECECIN IGEEIMM @ rivm.ni>
Sent: maandag 27 juli 2020 16:10

To: [ R RO rivm.nl>

Subject: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

Ha [

Bij deze versie 1. Hoor graag of je nog aanvullingen of wensen voor andere/meer informatie hebt.
Denk dat we dit ook moeten afstemmen met de eilanden? Laat maar weten of jij het doorstuurt of dat ik dat moet
doen.



Groet, JUuleS)]

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
I (10)(2e)
E § e) @rivm.nl

Aanwezig] (10)(2e)

Verzonden: maandag 27 juli 2020 14:03

Aan: [IETECHN GO @ v >

Onderwerp: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

Dag RSN,

Je zou me een grote dienst bewijzen als je vast een voorzet zou willen geven.
Zeker meten de problemen op SXM wordt ik langzaam een beetje gek...
Dank,

Sent: maandag 27 juli 2020 13:36
RAY] (0ice) (1o 10xze), (10)(2€)

Subject: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

rivm.nk>

Precies,

Lijkt me handig om woensdag vast een conceptsignaal te hebben, die kan ik dan donderdag aanvullen met de
meeste recente cijfers. Als je er wat meer detail uit de casusregisters in wilt hebben kan ik dat evt ook uitzoeken.
Wil jij het concept opstellen of zal ik daar ook een eerste voorzet voor geven? En vast aan het SO laten weten dat

dit erbij komt?

Groetjes, et

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
(10)(2e)
(10)(2e)

Aanwezig: (10)(2e)

Verzonden: maandag 27 juli 2020 13:33
Aan: rivm.n|>
Onderwerp: RE: CN covid in signaleringsoverleg?

Dag |G,

Ja, dat is misschien niet zo gek, m.n. in verband met de problemen
Kun jij de getallen dan voorbereid hebben?
Met vriendelijke groet,

105191



105191

From: [EEECESIN MIREEDM e ivn.ni>

Sent: maandag 27 juli 2020 13:02

R (10)2e) (ojeitoze) (10)(2€) rivm.nl>

Subject: CN covid in signaleringsoverleg?

e (1022)]

Is het misschien een goed idee om in het signaleringsoverleg weer eens een update van COVID-19 in CN mee te
nemen? Vooral nu de situatie in mgweer zo aan het veranderen is? 1k hoor het graag!

Groetjes,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

i (10)(2e)

E: O @ rivm.nl
Aanwezig (10)(2¢)



